Утверждаю Глава Администрации Аксайского городского поселения

Головин А. В. __________

Протокол собрания по вопросу погашения задолженности перед

участниками долевого строительства

ЖК «Яблоневый сад» в г. Аксае

г. Аксай          25.09.2017 г.

кабинет Главы Администрации АГП      17-00

Присутствовали: Головин А.В., Горохов М.А., Борзяк Ю.О., Смирнов А.П.,

Карасева О.М., Кононов С.В., Великоцкий Д.В.

№п/п Содержание устного поручения Ответственный

за исполнение

Срок исполнения

1 Список поименный признаваемых

Смирновым А.П. кредиторов

(договор долевого участия, кв.м.),

определить варианты погашения

задолженности каждому участнику в

отдельности (кв.м. или в денежном

эквиваленте) и определение гарантии

завершения строительства перед

дольщиками

Смирнов А.П.

Карасева О.М.

25.10.2017 г.

2 Проработать с точки зрения

законодательства РФ схему

погашения задолженности перед

кредиторами

Смирнов А.П.

Карасева О.М.

Кононов С.В.

25.10.2017 г.

3 Этапы и сроки реализации

инвестиционного проекта по

строительству нового жилого

комплекса (Дорожная карта - сроки

строительства)

Смирнов А.П. 25.10.2017 г.

4 Проект планировки нового жилого

комплекса, этажность

многоквартирных жилых домов

Смирнов А.П. 25.10.2017 г.

5 Технические условия на

водоснабжение и канализацию,

энергоснабжение и газоснабжение

Смирнов А.П. 25.10.2017 г.

6 Определить конкретного застройщика

(инвестора)

Смирнов А.П. 25.10.2017 г.

Протокол вела: начальник отдела архитектуры и градостроительства Борзяк Ю.О.